
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» с. Новокачалинск Ханкайского 

муниципального округа Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08.2024г.                        с. Новокачалинск                      № 130 

 

Об организации горячего питания школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», постановления Губернатора Приморского края от 6 

декабря 2018 года № 72-пг "О Порядке обеспечения обучающихся в 

государственных (краевых) и муниципальных общеобразовательных 

организациях бесплатным питанием (далее Порядок) (с изм. и дополн.) и в 

целях организации питания учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание школьников 1-11 классов на период 2024-2025 

учебного года. 

2. Согласно Порядка организовать ежедневное горячее питание 

обучающихся по единому цикличному меню. 

3. Утвердить график питания учащихся в школьной столовой                              

(Приложение №1). 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7 

с. Новокачалинск        А.В. Дмитриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

приказом директора  

МБОУ СОШ №7 с. Новокачалинск 

от 29.08.2024 г. №130 

 

 

 

График работы школьной столовой. 
 

Время начала обеда Время окончания обеда 

1-4класс 
10.40. 11.00 

5-11 класс 
11.35 11.55 

 
 


		2024-09-17T14:56:09+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" С. НОВОКАЧАЛИНСК ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




